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Der Expressbus

Ziel

204
204
205
206
207
207
208
209

Hegnach

Beinstein (- Endersbach)

Schmiden

Endersbach - Beutelsbach -Schnait
Korber Hohe (- Korb)

Fellbach

Altstadt - Galgenberg (Citybus 1)
Korb - Kleinheppach - Endersbach
Rommelshausen - Stetten iR.

\_

Bussteig
201 Neustadt - Hohenacker - Bittenfeld @
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Ziel

Industriegebiet Eisental - Waibl. Bf
Friedhof - Altstadt - Wasserstube (Citybus 2)
(Hegnach) - Neckarr- Neckargr. - Ludwigsb. (9)
Beinst. - Endersb. - Stetten i. R.-ZOB

Neustadt- Hohenacker - Bittenfeld

Hegnach

Korb - Grof3heppach

Esslingen

Hegnach - Neckargroningen - Ludwigsb.

Bussteig
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